ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

 Rua Pedro Cavalcante, 162 – 1º Andar – Centro – CEP: 57265-000 – Teotônio Vilela – Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 – e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.gov.br

OFICIO Nº 051 – GPTV, DE 09 DE ABRIL DE 2024.

Ao Senhor

Dennis Larsen - Coordenador do UNICEF para o Semiárido

Graça Lima- Coordenadora da ASSERTE

Assunto: Requerimento de substituição do Articulador Municipal.

Prezado Senhor,

O MUNICIPIO DE TEOTÔNIO VILELA, ESTADO DE ALAGOAS, ao cumprimentar a

Vossa Senhoria, venho por meio deste solicitar a substituição do articulador municipal do Selo
UNICEF da Assistência, Desenvolvimento Social, Trabalho, Direitos Humanos e Cidadania do Selo

Unicef, uma vez que esta secretaria direcionou uma servidora exclusivamente para coordenar as
ações relacionadas à criança e ao adolescente, incluindo a estratégia Selo Unicef.

Ao tempo informo que a servidora Jailda dos Santos Fernandes, contato nº (82)

99306-9067, E-mail: jailda.al@hotmail.com, será a nova articuladora municipal do Selo UNICEF.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

consideração.

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

PEDRO HENRIQUE DE
JESUS
PEREIRA:95558489472

Assinado de forma digital por
PEDRO HENRIQUE DE JESUS
PEREIRA:95558489472
Dados: 2024.04.09 16:35:44
-03'00'